ecclesiis, hospitalibus et aliis piis locis,

ut praeferlur, haclenus concessis et in

poslerum concedendis, dummodo insli-

tuto Ordinis B. Mariae de Mercede re-

dcmplionis captivorum liuiusmodi, illius-

que fratrum seu deputalorum persona-

rum huiusmodi voluntati et beneplacito

non refragenlur, uti, frui, potiri et gau-

dere libere el licite possinl in omnibus

et per omnia, non solum ad illorum

instar, sed paiiforniiter et aeque prin-

cipaliler absque ulhì prorsus dilfcrentià,

perinde ac si Ordini B. Mariae de Mer-

cede redemptionis captivorum huius-

modi illiusque fialribus et convenlibus

praedictis nominalim el specialitcr ac

generaliler concessa fuissent) ' aposto-

lica aucloritate perpetuo sancimus, vo-

lumus el declaramus, ac pariter conce-

dimus et indulgenuis.

§ 6. Praesentes quoque litteras nullo

unquam tempore per nos et Sedem
praedictam revocari aul limitari vel illis

derogari posse, ncque sub ullis similium

vel dissimilium gratiarum, revocationi-

bus, suspensionibus, limitationibus, de-

rogationibus, ani aliis conlrariis dispo-

sitionibus, nunc et prò tempore cmanatis

et in poslerum emanandis, comprchen-

di, sed semper ab illis excipi, et, quo-

ties eas revocari, suspendi , limitari vel

eis derogari contigeril, toties in prisli-

num et eum in quo antea quomodolibet

crani stalum reslilulas, reposilas et ple-

narie reintegralas, el dcnuo, etiam sub

quacuiiique poslei'iori dalà, per prò tem-

pore exislentes Ordinis B. Mariae de

Mercede redemptionis captivorum hu-

iusmodi magistrum generalem illiusque

fi'alres praediclos eligcndà, concessas

esse el foro, suosque plenarios et inte-

gros effectus sorliri et oblinere, et, ut

perpetuo subsistant, vim validi et effica-

cis conlractus inter Sedem Aposlolicam

praedictam et dictum Ordinem B. Ma-

riae de Mercede redcmplionis captivo-

rum huiusmodi illiusque fratres prae-

1 Desimi verba concessa esse el fare (r.t.).

CUusulae par-
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diclos habti'e debere , sicqiie ci non

alias per quuseiimqiie iiiJiees ordinarios

vel delegalus qtiavis aucluriUile fungen-

les, eliain causaruni palalii apuslolici

aiidilores, necnon pracdictae S. R. E.

cardinales, etiam de lalere legalo?, vice-

legatos, diclaeque Sedis nuncios, sub-

Jalà eis et eoriirn cuilibel quavis aliler

indicandi, defìniendi et inlerprclandi

facMJlate el auclorilale, iudicari et de-

finiri debere, et, qiiidqnid seciis super

bis a qtioqiiani, quavis aiiclorilate, scien-

ter vel ignoranler, contigeril allenlari,

iiritiim el inane decerninius.

§ 7. Qiiocirca dileclo filio noslro prò

quJlio pracJi- tempore exislenli praediclae S. R. E.
rLAriiiit * *

cardinali Ordinis B. Mariae de Mercede

redemplionis caplivoriim hiiiusmodi prò-

tcclori, ac venerabilibiis fralribiis noslris

patriarchis, arcbiepiscopis, episcopis, ac

dilectis eliani (ibis eoriim vicariis in

spirilualibiis, ani offìcialiljiis generalibiis,

el causarum curiae Caiiierae Aposloli-

cae generali audilori, necnon abbalibus,

prioribus
,

praepositis , decanis
^
archi-

diaconis, canonicis el capiUilis, ac aliis,

ad quos id qiiomodolibel special el spe-

clabit, motu simili per aposlolica scri-

pta mandamus, qiialeniis ipsi, vel duo,

ani iinns eoriim, per se, vel aliiim, seu

alios, pracsentes lilleras el in eis con-

lenla qnaccunique, ubi ci quando opus

fueril, ac qiiolies prò parie dicloriim

prò tempore exislenlium Ordinis B. Ma-

riae de Mercede redemplionis caplivo-

rum luiiiismodi magislri generalis illius-

que fralrum vel alicuius eoruni fueiinl

requisiti , solemniter {ìublicanles , fa-

cianl eos praemissis omnibus ci singu-

lis pacifico IVui el gaudere , non pcr-

niittenles eos desupei' per quoscumque

quornodolibet indei)ile molesinri, con-

tradictores quoslibel et rebelles per

sentenlias, censuras el poenas ecclesia-

stica?, aliaque opportuna iuris et facti

RO.MANUM An. C, 1725

remedia, appellalionc postposità, com-

pescendo, legilimisque super bis baben-

dis servalis lamen ad formani decreto-

rum Concilii huiusmodi processibus
,

sentenlias , censuras et poenas ipsas

etiam ileralis vicibus declarando, ag-

gravando, reaggravando, invocando eliani

ad boc, si opus Fuerit, auxijio bracini

saecularis.

§ 8. Non obstante nostra el Cancel-Derog,-,iin qui-

lariae Aposlolicae regulà de non expe-suniC.'"
"

diendis lilteris super indulgentiis ad

instar, ac recolendae memorìae Bonifa-

cii Papae Vili de unA, et Concilii gene-

ralis de duabus dielis, dunimodo ultra

Ires dielas quis vigore earumdem prae-

sentium ad iudicium non Irabatur, ac

Calisli 111, Romanorum Pontificum simi-

liler praedecessorum nostrorum, quae

incipit Snper grcijem dominicnm
,
per

quas fratres Ordinis B. Mariae de Mer-

cede redemplionis caplivorum huius-

modi ad Ordine? Mendicanlinm liansire

proliibentur, aliisque conslilnlionibus et

ordiiialionibus aposlolicis.privilegiis quo-

que, indullis et lilteris aposlolicis, qui-

busvis personis per quoscumque Roma-

nos Pontifices praedecessores nostros

ac nos el Scdem praedictam, etiam mo-

tu, scienlià el polestalis plenitudine si-

milibus , ac ciun quibusvis irritativis
,

annuUativis , cassalivis, revocativis, mo-

difìcalivis, praescrvalivis, exceplivis, de-

claralivts, atleslativis, el dorogatoriarum

derogatoriis, aliisque elTicacioribiis et

insolitis clausnlis, irritantibus el aliis

decrelis , in genere vel in specie, ac

alias quornodolibet eliani pluries con-

cessis, confìrmatis ci innovalis
;
quibus

omnibus el singulis, etiamsi in eis cavea-

tur expresse quod illis niillalenus dero-

gar! possil,ac* prò illorum sufficienti

derogalione de illis eorumque lenoribus

specialis, specifica et expressa mentio

1 Particulam ac non addimus (r. t.).
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habenda seu aliqua alia exqiiisila forma

ad hoc seivanda forel, eorum lenores

praesentibus prò expressis habenles
,

illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumlaxal, specialiler el expresse

molu pari derogamus , celerisque con-

Irariis quibiisciinique ; aut si ah'quibus

communiter aiit divisim ab eàdcm sii

Sede induUum, qiiod inlerdici, suspendi

vel excomnninicari non possinl' per lit-

leras apostolicas non facientes plcnam

et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionein.

saoctio poo- § 9. Nulli ergo omnino hominum
liceal hanc paginam nostrae absolutio-

nis, sanclionis, volunlatis, declarationis,

concessionis, indulti, elargilionis, decreti

ac derogationis infringere, vel ei ausu

lemerariu contraire; si quis aulem hoc

allentare praesuinpserit, indignationem

omnipolentis Dei ac bealoruni Petri el

Pauli aposloloruni eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Maria'ni Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxv, VII idus iulii, pontificatus nosUi

anno ii.

Dal. die 8 ìulìì 17^5, ponlif. anno il.

LXXXI.

Confirmntur el innovaiur ereclio eccle-

siae Setinae in cnthedralem , eiusdem-

que ìtnio atìii ecclesia Terracinensi *.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Regis pacifici vices quamquam irnme-

rili gerentes in terris, Inter celerà cor-

1 Edit. Main. legit possit (r. t ).

2 Constil. edit. jiincf.xxv', die 23 innii, pon-

tif. II, erectnm full oppidunn Pontisciirvi in ci-

vitalem, eiusque collegiata in catliedialein ; et

const. edit. mdccxxviii, die 15 novembris, pon-

lif. V, erigitur terra Faiiriani in civitatem, eius-

que collegiata S. Venantii in ca(^edralem.

Bull. Rom. — Voi. XXII. 29

dis nostri desiderabilia , illud sinceiis

semper exoplannis atteclibiis, ut perso-

nae ecclesiaslicae, praesertim capilulis

cathedrajium ecclesiarum addiclae di-

vinisque obsequiis famulantes, vota sua

in pacis amoenitale Altissimo reddant,

ac unanimes et uno ore Deum glorifi-

cent. Quapropter, si quae prò lilibus et

controversiis inler eas superseminanle

zizania humani generis hoste exortis

evellendis penilnsque extiipandis alias

conccssimus et indulsiinns , illa , ne in

recidivae contentionis vitium deniio pro-

labantur, aposlolicae nostrae confirma-

tionis, declarationis, ac novae conces-

sionis munimine roboramus , ac alias

desuper pasloralis oClcii nostri partes,

quantum nobis divina dispositione con-

cedilur, sedulo impendinius, ut personae

ipsae ecclesiaslicae in pacis et quielis

dulcedine Iranquillis mentibns gratum

Altissimo impendere valeant famulalum.

§ 1. Cum itaque nos nuper, per alias Ab hoc Fon-

nostras lilleras sub datum videlicet lum fun eccie-

Lalcrani anno Incarnationis dominicae 'i><6 caihedra-

iWDCCxxv, lerlio kalendas niaii, pontifica- T.'rracineusi u-
.

,, . tiìiam.

tus nostri anno i expeditas , inotu pro-

prio nostro inler celerà declaraverimus

ecclesiam Setinam calhedralem extilis-

se tam antequam eadem ecclesia Se-

lina a felicis recordationis Honorio Pa-

pa III praedecessore nostro unita fuis-

set ecclesiae Terracinensi
,
quam post-

quam eadem ecclesia Setina a praediclo

Honorio praedecessore eidem ecclesiae

Terracinensi unita fuerat , ac demum,

etiamsi praedicla ecclesia Setina nun-

quam cathedralis extilisset, nihilominus

earndem ecclesiam Setinam de novo in

calhedralem erexerimus, eamqiie dictae

ecclesiae Terracinensi aeque principali-

ter perpetuo univerimus, prout lalius

diclis lilteris conlinelur
;

§ 2. Cumque ex nonnnllis supplicibns causae prae-

1 Litterae huiusmodi desunt (n. t.).
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.«ntiscoDrirmi-libcllis nobis poiTectis miper acceperi-
"""'

mus, modernos capitulnni el canonicos

praediclae ccclesiae Terracinensis alios-

qiie eis adhaerentes indebile praelen-

dere lilleras praediclas de subreplionis

vcl obreptionis viiio iiolari posse ex eo

ijiiia praedicta ecclesia Sctiiia, ut ipsi

asserunl, nunqnam calhcdralis extileril,

el in praedictis lilleris indebile expres-

sum fueril qiiod prò tempore existen-

les episcopi in eàdem ecclesia Selinà

pleriimque sacra olea conficere aliasque

fiinctiones episcopales exercere consue-

verinl, ac nonnulla alia, a venerabili

fratre nostro moderno episcopo Terra-

cinensi el Selino nobis exposila, viribus

non subsistere, necnon omissum fueril

in praediclis lilleris eliam modernos

seu lune existenles capiluhim et cano-

nicos saeculares in insigni collegiata ec-

clesia B. Mariae oppidi civilalis nuncii-

pali Piperni lili, qiiae in causarum pala-

lii nostri apostolici auditorio pendebat

inler capiliiliun el canonicos ecclesia-

rum Terracinensis el Setinae per nos

in eisdem lilleris exlinctae, interfuisse

el adliaesisse
;

cr.iiriniuiir § 3. Nos, inviolabili diclarum lillera-

cuo
"ì'

lesici, rum subsislentiae, firmitali et validitati,
ìd calhedraleMi .

«ri uni ni» e- quantum in Domino possumus, consii-
cieiiae l'ei-rari.

' '

D.n^i.cum non Icre, ac lillcras praediclas, sic ut pracfer-
nnllis decUra- ,.

'
,

.

'

iiouibus. tur expeditas, suiim plenarium eliecliini

oblinere ac perpeluis fuliiris temporibus

ab omnibus el singulis personis lam ec-

clesiaslicis quam saecularibus observari

debere ac nullo unquam tempore de

subreplionis vel obreptionis villo notari

posse volenles, motii simili, el ex certa

scienlià, deque aposlolicae poteslalis ple-

nitudine meràqiie deliberatione noslris,

firmis et illaesis remancntibus avoca-

lione causae , exlinctione litis, imposi-

tione silenlii
,

graliis, indnltis, conces-

sionibus , clausulis et decretis , omni-

biisque aliis el singulis in diclis lille-

P.OMANLIM Ali. e.

ris contenlis el exprcssis, ac, qualenus

opus sii, litem ci causam bniusmodi de

novo avocantes , ac penilus el omnino

exlinguenles
, ac perpetnum silentium

lite ci causa praediclis etiarn de novo

super imponentes, lilleras praediclas,

sic ut praeferlur expedilas , apostolica

ancloriliile, tenore praesenliiim
,
per-

peliio approbanuis el confìrmamus, il-

lisqiie perpeltiae et inviolabilis aposlo-

licae fìrmilalis robur adiicimus, omnes-

que et singulos, lam iuris quain facli
,

ac quosvis alios qiianlumvis subslantia-

les defeclus , eliam ex aliqufi erronea

expressione provenientes, si qui in prae-

missis aul eorum aliquo quomodolibet

inlervenerint, aul inleivenisse dici, ccn-

seri vel praelendi possil, lollimus et al)-

rogamns ac snpplemus et sanamus, et

eisdem modernis capilulo el canonicis,

ac personis quibuscumqiie , eliam sae-

cularibus, ecclesiae el respeclive civilalis

el diuecesis Terracinensis bniusmodi
,

ac quiliuslibel aliis personis cuiuscum-

que alterius civilalis loci vel dioecesis,

eliam ecclesiasticis vel saecularibus
,

perpelLuim super pracmissis el infrascri-

piis omnibus silenlinm pariler imponi-

mns, et, prò malori lam praedictarnm

quam praesenliiim lillerariim noslrarnm

validilale el siibsislenlià, dicimus, de-

cernimns et respeclive declaranuis no-

strae mentis elinlentionis fiiisse delarare

dictam ecclesiam Sctinain a praediclo

llonorio praedecessore iinilam exiitisse

aeqiie principali praediclae ecclesiae

Terracinensi ob alias causas a praediclo

moderno episcopo Terracinensi nobis

expressas nullo habilo respeclu ad u-

nam, duas vel plures fimctiones sacro-

rum oleornm in dieta ecclesia Selinà

factas, aul ad unum vel plura sepnlchra

episcopornm
,
quae in eàdem ecclesia

Selinà reperianliir , in quorum aliquo

aderal inscriplio Episcopus Terracinen-

4725
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sis ci Setinus , .'itil qiiod ibidem epi-

scopi niinquam olea sacra confecissent.

) § 4. Deniqiie cerlam noliliam liabeiilos

quod episcopi Tenacinenses prò tem-

pore exislenles, ol> aéris insaluliritalem

civilatis Terracinensis, apiid eam aliqiii-

bus lanliim mensibus hycmalibiis resi-

senles noslras lilleras quovis modo el

ex quavis causa opponi posse , molli

jiari eliam decernimiis el declaramus
;

praesenles quoque et perpetuo validas

ci el'ficaces exisleie et l'ore , suosque

plenarios ci inlegros effecUis sortili et

obtinere debcre, ac nullo unquam tem-

dere possunl , ibique nec decens pala- pore ex quociunque capile, vel qualibet

lium episcopale, noe carceres, nec tribù- j causA, qiianlumvis legitimà et iuridicà,

nal, minusqne seminarium reperitur, el I
eliam ex eo quod iidem moderni , ca-

pracdirU

eadem civilas Tcnacinensis vix ad bis-

mille animas ascendit (quapropler epi-

scopi ab anlicpiissimo tempore in civilalc

Selinà relinuerunl curiam, cancellariam

episcopaiem, tribunal, carceres, callie-

dram fixam, quamvis ligneam , decens

palatium el seminarium, el, ab antiquis-

simo eliam tempore moiori anni parte

in civilalc Seliae, quae seplem millibus

circiler animabus constai, residentiam

habuerunt), ac sedulo considerantes

quod pio tempore exislenles episcopi

cum maiori decore ci commodo, eliam ob

aéris sainbrilaiem, in praediclà civitate

Seliae residere possunt , aliisque eliam

de causis nobis ut praeferlur nolis el

erectioanimum nostrum moventibus, molu si-

mili , nulla alia causa ani expressione

seu consideratione habilà, ex nostra pie-

na , liberà el omnimodà apostolica au-

ctoritate, tenore pracsentium, eamdem
ecclesiam S. Mariae Selinae , eliamsi

nunquam cathedralis extilerit, el eliamsi

de dieta unione faclà a dicto Ilonorio

praedecessore non constel
,

qualcnus

opus sii , in catbedralem de novo eri-

gimus
,
praediclaeque ecclesiae Terra-

cinensi aeque principali eliam perpetuo

unimus.

ciauiuia» 8 5. Ac erectionem et unionem prae-
peculisrss.

"
. .

'

diclas , SIC de novo eliam vigore ea-

rumdem praesenlium a nobis ut prae-

ferlur faclas, semper et perpetuo firrnas,

validas et elTicaces esse el fore, el nihil

imposterum contra praediclas ac prae-

pitiilum et canonici diclae ecclesiae

Terracinensis, aul allerius cuiuscumquc

ecclesiae, seu quicumque alii, cuiuscum-

quc dignitalis, gradus , condilionis el

praeciiiinciiliae sinl , in praemissis o-

mnibus el singulis, et circa ea qiiomodo-

libel, el ex quavis causa, ratione, aclione

vel occasione ius vel interesse babentes

seu liabere praetendenles, illis non con-

senserint , aul ad id vocali et auditi
,

el causae
,
propler quas eaedem prae-

senles emanarint, adduclae, verificatae

et iustificalae non fuerinl , de subrep-

lionis vel obreplionis aul nullilalis seu

invaliditalis vilio , seu inlenlionis no-

slrae , aul ius vel interesse habenlium

conscnsù?, aul quolibel alio quantumvis

magno el subslantiali inexcogitalo et

inexcogilabili ac specificam et indivi-

duam menlionem el expressionem requi-

rente deffctii, sive eliam ex eo quod in

praemissis eorumque aliquo ' solemni-

tales el quaevis alia, servanda et adim-

plenda, servata el adimpleta non fue-

rinl, aul ex quociimque alio capite a

iure vel facto aul statuto vcl consuetu-

dine aliquà resultante, seu eliam enor-

mis , enormissimae et lotalis laesionis,

aut quocumque alio colore, praelextu,

ratione vel causa , eliam in corpore

iuris clausà , occasione , aliàve causa
,

eliam quantumvis iuslà, ralionabili, le-

gitimà, iuridicà, pia, privilegiata, eliam

tali quae ad elTectum validilalis prae-

1 Edit. Mitin. legil alio prò (tliqu9 fR. t.).
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missoriim necessario exprimenda foret,

aiit qiiod de volnntate nostra et aliis

siiperins expressis nullibi appareret seu

alias probari possel, nolari, impugnari,

invalidari, relractari, in ius vel conlro-

versiam revo'cari, aiit ad terminos inris

reduci , vel adversus illas reslitutionis

in integrum, aperitionis oris, rediiclio-

nis ad vìam et terminos inris, ani aliud

qnodcumqiie iiiris vel facti, ant graliae

vel iuslitiae remedinm impctrari , seu

quomodolibet eliam mota simili con-

cesso vel impetralo aut emanalo uti

seu se iuvare in iudicio vel extra posse,

neqiie ipsas praesentes litteras sub qui-

biisvis similium gratiarum revocalioni-

bus , suspensionibus , limitationibus
,

modificationibus , derogalionibus, aliis-

que contrariis disposilionibus , etiam

per nos et successores noslros Romanos

Pontifìces prò tempore existejites et

Sedem Apostolicam praediclam, eliam

motu, scienlià el poleslalis plenitudine

similibus , eliam consislorialiter , ex

quibuslibel causis, et sub quibuscumque

verborum lenoribns et formis, ac cum

quibusvis clausulis et decrelis , eliamsi

in eisdem' praesenlibus earumque loto

tenore ac data specialis menilo fiat, prò

tempore faclis et concessis, ac faciendis

et concedendis, comprehendi, sed, tan-

quam ad maius bonum lendentes, sem-

per el omnino ab illis excipi, el, quolies

illae emanabunt, tolies in prislinum et

validissimum, ac eum in quo anlea quo-

modolibet eranl, statura restilulas , re-

posilas et plenarie reintegralas , ac de

novo etiam sub quacumque posteriori

data quandocumqne eligendà concessas

esse et Tore , sicque et non aliter in

praemissis omnibus elsingulis per quos-

cumque iudices ordinarios el delegalos,

1 Proi'sns interiicienda hìc est praepos. de,

ut lenalur eliamsi in eisdem de jiraesenli-

hus... specialis menlio fiat (n. T.j.

^OMA^TM Kn. C. I7J5

eliam causarum pnlatii apostolici audi-

lores, ac S. R. E. cardinales, etiam de

latere legatos , vicelegatos dietaeque

Sedis nuncios, et alios quoscumque qua-

vis aucloritale
,
polestate, praerogalivft

et privilngìo fungenles ac honore et

praeemincnlià fulgentes, sublatA eis et

eorum cuilihet quavis aliter iudicandi

et interprelandi lacullale et aucloritale,

in qnocumque iudicio et in quacumque

inslanlià iudicari el defìniri debere, et,

si secus super bis a quoquam
,
quavis

aucloritale , scienler vel ignoranler
,

conligeril allenlari , irrilum et inane

parilcr decernimus.

§ fi. Non obslanlibus, qualcnus opus

sit, nostra et Cancellariae Apostolicae Dcrognio

regulà de iure quacsito non lolle ndo , norum/
""

aliisque in conlrarium praemissorum

quomodolibet editis vel edendis, etiam

in synodalibus
,
provincialibus, univer-

snlihusque conciliis, specialibus vel ge-

neralibus , aliisque conslilulionibus et

ordinalionibus apostolicis , ac praedi-

ctaruni ' Terracinensis el Setinae, alia-

rumque" ecclesiarum, eliam iuramento,

conflrmalione apostolica, vel quavis fir-

milale alia roboralis, slalulis, eorumque

reformalionibus et novis additionibns
,

sliylis, usibus et consuetudinibus, etiam

immemorabilibus
,

privilegiis quoque ,

indultis et litlcris apostolicis , illis eo-

rumque superioribus el personis ac locis

quibuscumque, etiam specifica, expressA

et individua mentione dignis, sub qui-

buscumque lenoribns et formis, ac cum

quibusvis etiara derogatoriarum deroga-

toriis, aliisque efficacioribus, efficacis-

simiselinsolitis clausulis, irrilanlibusque

el aliis decrelis, in genere vel in specie,

etiam motu pari , ac consislorialiter
,

aut alias quomodolibet , eliam iteratis

vicibus in conlrarium praemissorum con-

1 Edit Maiii. legit praediclorum (r. T.).

2 Edit Maiii. legit aìiorumque (R. T,}.

An. C. 1745 BENEDICTU

cessis , approbatis , confi rmalis el in-

novalis, eliamsi in eis cavealiir expresse

qiiod illis per qnascumqiie litleras apo-

slolicas, eliam molli simili prò tempore

concessas, qnasciimqiie eliam derogato-

riarnm derogalorias in se conlinentes,

derogari non possil, neque censeaUir eis

derogatiim; quibns omnibus el singiilis,

eliamsi de iilis eorumqiie lolis tenoribus

speciaiis , specifica , expressa el indivi-

dua, ac de verbo ad verbiim, non autem

per clausnlas generales idem imporlan-

les , mentio seu quaevis alia expressio

habenda ani qiiaecnrnqvie alia exqui-

sita forma ad hoc servanda forel, illo-

riim omnium el singulornm tenores ,

formas el causas , eliam qiiantimivis

praegnantes, pias el privilegialas, prac-

senlibus prò piene el snfficienler , ac

de verbo ad verbnm , niliil peniltis o-

misso, inserlis, e\pressis el specificalis

babentes, illis alias in sno robore per-

mansuris, ad praemissonim omnium et

singulornm validissimum elTecliim, hac

vice dumlaxat, lalissime et pienissime

ac suffìcienler , nccnon specialiter ' el

expresse , molti , scienlià et poteslalis

plenitudine similibus, harum serie de-

rogamus; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

Sanciio poe- § 7. Nulli crgo omnino hominum li-

ceat banc paginam noslrae exlinclionis,

avocationis , approbalionis , confirma-

tionis, roboris , adieclionis defectuum
,

abrogationis , supplelionis , sanationis,

silenlii impositionis , decreti , decla-

ralionis , ereclionis, unionis et deroga-

lionis infringere, vel ei ausu temerario

conlraire ; si quis autem boc allenlare

praesumpserit, indignalioncm onmipo-

polentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Datum Rornae, apud S. Mariani Maio-

iorem , anno Incarnalionis dominicae

1 Edit. Main. legit speciali (n. T.).
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MDCCxxv , XVII kalendas augusti
,
pon-

tifìcalus nostri anno n.

Dat. die 16 iulii 1725, pontif. anno li.

LXXXH.

Confirmaliir decrehim Congregalionis

episcopurum et regulariuni prò perpe-

luà pace in provincia Poiana Carme-

litarum serranda V

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ l.Niiper emanavil a CongregationeE-i'csiiio lafn.

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negoliis et consullalionibiis

episcoporum el regularium praeposilà,

in causa Polonà praetensae concordiae

inter dileclos filios fratres antiquae ob-

servanliac, ex una, et fratres Reformatos

Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo, ex

aiterà parlibus, vertente de el super va-

lidilale diclae assertae concordiae, oc-

casione capituli provincialis in civitale

Cracoviensi die xxiii iunii mdccxiii ce-

lebrati, decretum tenoris qui sequilur,

videlicel :

« In causa Polonà praetensae concordiae oecreium

vertente inter patres Carmelitas antiquae'"""""'"'

observantiae, ex una, et patres assertos

Reformatos eiusdem Ordinis et provinciae

Poionae, ex aiterà parlibus, de et super

validitate seu invalidilate dictae assertae

concordiae inter ipsos patres firmatae occa-

sione capituli provincialis in civitate Craco-

viensi celebrati sub die xxiu iunii mdccxiu,

el ex quo prò iliius confirmatione et execu-

tione die xxiv septembris mdccxix sub falsa

narrativa et expositione Breve a sanclae me-

moriae Clemente XI subreptive et obreptive

fuerit extortum , rebusque aliis non bene

conipositis. — Commissà igiUir cognitione

1 Alia const. ed. mdccxxiv , die 27 iulii
,

ponlif. I , confirmatum fuil decrelum Coiigre-

gationis disciplinae super reformatione in diiobus

conventibus Carmelitanim in regno Siciliae.
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huiusinodi causae ac illius finali decisione,

ex speciali commissione manu sanctissimi

signalà, ari liane sacram Congregationem
,

propesila fiienint infrascripta diibia, nenipe:

An intret arbitrium prò aperilione ' oris :

et, quatenus aflìrmative: An Hreve Clemen-

tinum sit exequenduni in casu, etc: Sacra

(^ongret;alio eminentissimonim et reveren-

dissimoruin S. ii. E. caidinaliuni negoliis et

consullatiuiiibus episcoporuin et reijularium

praeposita , iuribus bine inde distribulis

mature perpensis, parlibus auditis et iiifor-

mantibus , referente emineiitissimo Franci-

sco cardinali Barberino ponente : Ad pri-

mum affirniative: Ad secuiidiim negative re-

spondit. — Homae, xxii iunii mdccxxv. — F.

card. Paull'til's. Loco f sigilli. P. A. arclii-

episcopus Larissae secretarius.

cnnfirmHiio § 2. Cnm aiilem, sicut dicli fiatres
"''''"""

antiquae observantiae nobis niiper ex-

poni feceninl, ipsi decretiim hiiiusmodi,

quo llnniiis siibsislal et servetur exa-

cliiis, aposlolicac conflrmalionis nostrae

patrocinio coinmuniri siiinniopere de-

siderent: nos, specialcm ipsis exponen-

tibus gratiam facere volentes, et eornm

singulares persqnas a qiiibiisvis excom-

municationis, siispensionis et interdici!,

aliisque ecclesiaslicis senlenliis, cen-

suris et poenis, a iure vel ab liomine,

quavis occasione vel causa latis, si

quibus innodatae existunt, ad elTeclum

praesenlium dumlaxat consequendum,

haruin serie absolvcnles et absolutas

fore censentes, siipplicalionibus eoruin

nomine nobis super hoc bumililer por-

rectis inclinati, decrctura praeinsertum,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

lium, approbamus et confirmamus, ini-

que inviolabilis apostolicae firmitatis ro-

bur adiicimus; salva tamen scraper in

praemissis auctoritate pracdictae Con-

gregalionis cardinaliuui.

ciaujubf. § 3. Decernenles, easdcm praesenles

1 Edit. Main. le^it aiyerilionia (R. t.).
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litleras semper firmas, validas et efTica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros elTectus sorliri et obtinere,

ac dictis exponenlibus in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

illis, ad quos special et prò tempore

expeclabit, inviolabiliter observari, sic-

qiie in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegalos, eliam cau-

sarum palatii apostolici auditores, ludi-

cari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienler vel ignoran-

ter, conligerit atlenlari.

S A. Non obslanlibus constilutionibus c„„u^,n,<ma

et ordinalionibus apostolicis , ac, qua-

tenus opus sit, dicli Oidinis, eliam iura-

mento, confirmalione apostolica, vel qua-

vis fìrmilate alia roboralis, statulis et

consueludinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et lilteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum qnomodolibel con-

cessis, confìrmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum